
2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1013 

"2,1, 	i717:7 	"7711 L.N7?Y' 

- 
- E C,A 

FACULTAD DE CS. tCTAS U148.11 

ttitleháidaile4~1 de/ Yffitil/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 25 de octubre de 2013 

EXP-EXA N° 8407/2011 

RESCD-EXA: 626/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 023/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 18 de febrero de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/09/13, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 023/2013, emitida por Decanato, 
mediante la cual se prorrogó la designación interina del Dr. Germán Ariel SALAZAR 
en el cargo de PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura 
Estadística, desde el 01/01/12 hasta el 28/02/12. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Dr. Germán Ariel Salazar, Departamento de 
Matemática, Departamento Personal de la Facultad y Dirección General de Personal 
para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 


	Page 1

